

Powiatowy Urząd Pracy w Suchej Beskidzkiej
ul. Mickiewicza 31
34-200 Sucha Beskidzka

Sucha Beskidzka, dn. 08.04.2021r.

INFORMACJA O WYBORZE INSTYTUCJI SZKOLENIOWEJ

Znak sprawy	CAZ -6371-1/KS/2021
Przedmiot zamówienia	Zorganizowanie szkolenia grupowego dla 10 osób bezrobotnych „Obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem specjalizowanych kategorii II WJO” wraz z egzaminem przed Komisją powołaną przez Urząd Dozoru Technicznego - dla 4 osób w ramach projektu Powiatowego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej pn.: Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie suskim (V) - „Szansa dla młodych V” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy Działania 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy Poddziałania 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu społecznego, oraz 6 osób w ramach projektu Powiatowego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej pn.: Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie suskim (VI) - „Szansa dla młodych VI” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy Działania 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy Poddziałania 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu społecznego
Tryb udzielenia zamówienia	Art. 4 pkt 8 Ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
Liczba ofert złożonych w terminie	3
Liczba ofert spełniających wymagania formalnoprawne	3
Instytucja szkoleniowa wybrana do realizacji szkolenia	Centrum Szkolenia Zawodowego Motor – Glob Gruca Sp. J. ul. Lwowska 30, 34-100 Wadowice
Uzasadnienie wyboru	Oferta złożona przez instytucję spełniła wymagania formalnoprawne i uzyskała 45,71 pkt w ocenie według <i>Kryteriów określonych w załączniku do Zarządzenia Dyrektora PUP w Suchej Beskidzkiej z dnia 25.01.2016r.</i>

z up. STAROSTY

mgr Rafał Wróbel
Zastępca Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy